– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因
本通告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

股東特別大會通告

茲通告中國有色礦業有限公司（「本公司」）謹訂於2021年10月21日（星期四）
下午 2時30分或假座中華人民共和國北京朝陽區安定路 10號中國有色大
廈南樓6層611會議室召開股東特別大會（「股東特別大會」），以便討論及
處理下列事項：

作為普通決議案

考慮及酌情通過（無論有否修訂）以下決議案為本公司的普通決議案：

1. 「動議

(i) 2020年中國有色銅供應框架協議項下截至 2021年12月31日、2022

年12月31日及2023年12月31日止財政年度所涉及的上限金額從
1,904,400,000美元、2,179,700,000美元及 2,210,400,000美元分別修訂
為2,852,745,000美元、3,461,640,000美元及3,622,290,000美元；及

(ii) 謹此授權本公司任何一位董事為及代表本公司因應或基於建
議修訂2020年中國有色銅供應框架協議項下所涉及的上限金額
而簽署、蓋章、執行、完善、交付及作出其酌情認為必需或適宜
或恰當的所有文檔、契據、行動、事宜及事情，並在其酌情認為
適宜和符合本公司利益的情況下，對 2020年中國有色銅供應框
架協議的條款作出及協商性質並非重大的修改。」

– 2 –

2. 「動議

(i) 2020年 互 相 供 應 框 架 協 議 項 下 截 至2021年12月31日、2022年12

月31日及2023年12月31日止財政年度從中國有色集團採購原材
料、產品及服務的上限金額從 357,921,851美元、420,847,952美元
及413,906,538美元分別修訂為496,731,351美元、656,017,952美元及
643,796,538美元；

(ii) 2020年 互 相 供 應 框 架 協 議 項 下 截 至2021年12月31日、2022年12

月31日及2023年12月31日止財政年度向中國有色集團供應原材
料、產品及服務的上限金額從 122,957,000美元、165,521,800美元
及233,285,000美元分別修訂為145,514,800美元、 213,158,800美元及
292,346,200美元；及

(iii) 謹此授權本公司任何一位董事為及代表本公司因應或基於建
議修訂2020年互相供應框架協議項下所涉及的上限金額而簽署、
蓋章、執行、完善、交付及作出其酌情認為必需或適宜或恰當
的所有文檔、契據、行動、事宜及事情，並在其酌情認為適宜和
符合本公司利益的情況下，對 2020年互相供應框架協議的條款
作出及協商性質並非重大的修改。」

承董事會命
中國有色礦業有限公司

楊大勇及黃敏儀

聯席公司秘書

2021年9月30日

– 3 –

附註：

1. 凡持有本公司股份，並於截至2021年10月18日（星期一）營業時間結束時登記在冊
股東，均有權出席股東特別大會。

2. 凡有權出席股東特別大會及投票的本公司股東，均有權委任一位或多位代表出
席代表其投票。委任代表毋須為本公司股東。

3. 股东特別大會适用之代表委任表格連同經簽署之授權書或其他授權文件（如有），
或經由公證人簽署證明之該等授權書，必須於股東特別大會之舉行時間48小時
前（不包括香港公眾假期的任何部分）送達本公司股份過戶登記處香港中央證券
登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓，方為有效。

4. 股東填妥及交回代表委任表格後，仍可親身出席股東特別大會及投票，屆時，
代表委任表格將被視為已被撤銷。

5. 現場參會股東務必提前關注並遵守會議所在地相關政府部門於疫情防控期間有關健康狀況申報、

隔離、觀察等規定和要求。本公司將嚴格遵守有關政府部門的疫情防控要求，在有關政府部

門指導監督下對現場參會股東採取體溫監測等疫情防控措施。出現發熱等症狀、不按照要

求佩戴口罩或未能遵守疫情防控有關規定和要求的股東將無法進入會議現場。如現場參會

股東人數已達到會議當天政府有關部門根據疫情防控要求規定的上限，現場參會股東將按「先

簽到先入場」的原則入場，後續出席的股東將可能無法進入會議現場；對於無法進入現場的

股東，將通過本公司提供的遠程會議系統參會。

6. 本公司將於2021年10月18日（星期一）至2021年10月21日（星期四）（包括首尾兩日）
暫停辦理股份過戶登記，期間不會登記任何股份轉讓。為合資格出席股東特別
大會，務請股東最遲須於 2021年10月15日（星期五）下午 4時30分前，將所有過戶
表格及相關股票一併交回本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有
限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖。

7. 股東對會議的安排如有任何疑問，請於星期一至星期五（公眾假期除外）上午 9時
正至下午 5時正辦公時間內，致電本公司+852 2797 2777或+86 10 8442 6373查詢。

8. 本通告之中文翻譯版本僅作參考之用，中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。

9. 於本通告日期，董事會成員包括執行董事張晉軍先生及王春來先生；非執行董
事譚耀宇先生；以及獨立非執行董事邱定蕃先生、劉景偉先生及關浣非先生。